resit comites et amicos. In tempore archelauri in iudaea
 properato aduenit. ut si qui porra genero ac filiae copiam auxilij
 ferret. sed praevidentis apuzin feratissimum patrem obstructas
 sibi aditus lestamae defensionis. ante commotionem elur
 pressit. Nam simul ut aulam ingressus est. restam. magna
 uocem cum iudinaur et uideretur ab herode uel uoluntate
 animi uociferari coepit. **U**iuine achucille uene
 ficus gener meus et carpihan lucem. ubi quaerere ubi
 parricidale illud reperiam caput. ut manibus discer pammes.
 parricidi operire debet. qui parricidium uoluit implere. quid
 facturus est. roceron qui non peperit patri. quis demonstrabit
 eum euiscerab optimoscelestum. adiciam filiam bonospon
 so. et si celenis non fuit conscia. non est tamen aliena con
 tagii. quae parricidae coniugio potiebatur. non agnoscit
 filiam. quae ante non deprehendit mariti. quae non re
 tale exhibuit roceronurum. ut subiectum filium patri
 redderet. ego illam non ad celenis ministrum iunxi
 sed ad consortium matrimonij uacoheredem gratia praes
 taris. non enim iura diuinae temeror herodes si
 achuc uiuital exander ille in iudicatoris putabam
 iustas illi in poena dedit. quem differri non oport
 tebat. quidem iudiciu ueruat. confessione aut parrici
 dalis. sed forte hoc quoque diuinae fuerit providentiae.
 ut amborum parentum iudicio condemnarentur. qui pae
 lae sit ueritatem. non me negaboul torem. quime
 ultionis exactae praedicatoris parabam. sed nec
 filiam excipio quam in faustis nuptiis ipse derpondi. responso
 sequutus. non enim ego illam maritum sed si dae tuae
 tradidi. reddat causas quod uadens suum dissimulauit.
 maritum dilexit. de uxor. nunc nobis iudicium est. si si
 mus exsequitur tantum doloniser. accinsete pater.
 sequerit pietatem. non optandum quidem offi
 cium patris sed non dissimulandum si pietas molli
 in flectat natura. mutemur uices. ut ego pater filio. tu pater
 pignorem in iudicium uisum. ut exsecutores
 huiusmodi oratione nec in cum ferent. transduxit herodem.